Plebs bellè
incommoda
senatus:

Dilectorum
expers.

Vulgati, resp.
pertinuerat,

Ancilium
conditio.

Otho pro-
ficitur:

Concione
priuhabita.

Quam cantè
composita

Galerius
Trachalus.

C. CO
AB EX

Tum Vespasianus Ro
venerem adit, & de
qui belli consilia agitat.
Othonis copia, & duces
quæ temeritate procurat
strage repulsi. Inſidia
cīnum venit, ſeditio ibi
eo nuntio accepto, de
poſtremum pugnatum
non tamen fracti. Sed
quam noſter facundæ
torum etiam periculum
adiuvi. Quid in Ita
non sine acris tumultu ap
deliberant, huius egregi
in nomen eius iurant:
lius interea magno &
eius paratusq; de bello.

orbitas Principis,
ſtinandi. Augeb
capax, decor otis
reponſa, & incli
Vbi Corinthi, A
erant qui arma V
rum adhibitis, cu
ſificij gratiam, in al
fore. Sin rediret,
& concedente in P
ciperet, obliuſice
inter ſpem metu
Berenices reginæ
nilis animus: ſed
prætribus adoleſce
Achaia, & Asis, a
inde Syriam audi
eundi viſendique
naſque. Haut fuer